[bookmark: OLE_LINK6][image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]11 ноября 2024 года			с.Ковыльное				     № 249

О внесении изменений в постановление Администрации Ковыльновского сельского поселения от 15.05.2024 г № 104 «Об утверждении Устава сетевого издания «Официальный сайт Ковыльновского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым»

В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2016 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковыльновское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ковыльновского сельского поселения от 15.05.2024 № 104 «Об утверждении Устава сетевого издания «Официальный сайт Ковыльновского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым» следующие изменения:
1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
 «2. Определить в качестве главного редактора сетевого издания «Официальный сайт Ковыльновского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым» Степаненко Ирину Владимировну.».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на сетевом издании «Официальный сайт Ковыльновского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ковыльновского сельского
совета- глава Администрации
Ковыльновского сельского поселения						А. А. Петрик
image1.png